
 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí,  
tel.: 566 781 111, fax: 566 521 657, e-mail: mestovm@velkemezirici.cz, 
internet: www.velkemezirici.cz, Identifikátor datové schránky: gvebwhm, 
IČ: 00295671, bankovní spojení: KB Velké Meziříčí, č. účtu: 19-1427751/0100 

 

 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZIŘÍČÍ 
 ODBOR VÝSTAVBY A REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

 
 
 
Číslo jednací:  VÝST/84560/2018-hab /24783/2018 Dne: 17.09.2018 

  Vyřizuje: Ing. Pavla Habánová 

  Telefon: 566 781 210 

  E-mail: habanova@mestovm.cz 

  Datová schránka: gvebwhm 
 

 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  
O  V E Ř E J N É M  P R O J E D N Á N Í  N Á V R H U  Ú Z E M N Í H O  P L Á N U  

O S L A V I Č K A  

 

Městský úřad Velké Meziříčí, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako úřad územního 

plánování dle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 

ve znění pozdějších předpisů (dále „stavební zákon), pořizuje na žádost obce Územní plán 

Oslavička (dále jen „ÚP“). ÚP se týká katastrálního území Oslavička. 

Pořizovatel oznámil veřejnou vyhláškou  č.j. VÝST/70929/2018-hab/24783/2018, ze dne 

13.08.2018 v souladu s ustanovením § 52 odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o Územním 

plánu Oslavička a stanovil termín veřejného projednání na pátek 21. 9. 2018 v kanceláři obecního 

úřadu v Oslavičce.  

Vzhledem k požadavku obce na úpravu ÚP, byl návrh upraven a stanoven nový termín 

veřejného projednání. 

Veřejné projednání návrhu Územního plánu Oslavička s odborným výkladem, se uskuteční  

dne 19. 10. 2018  (pátek) v 14:00 hod. v kanceláři Úřadu obce Oslavička  
 

Návrh ÚP bude od 17. 9 – 26. 10. 2018 vystaven k veřejnému nahlédnutí: 

 na Úřadu obce Oslavička 

 na MěÚ Velké Meziříčí, odbor výstavby a regionálního rozvoje, kancelář č. 322 

 na internetové adrese:  

<http://www.velkemezirici.cz/mestsky-urad/uzemni-planovani/uzemni-plany-ve-

spravnim-obvodu-orp-velke-mezirici> 

V souladu s ustanovením § 52, odst. 2, stavebního zákona, mohou uplatnit námitky proti návrhu 

územního plánu pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný investor 

a zástupce veřejnosti. V souladu s ustanovením § 52, odst. 3, stavebního zákona, nejpozději  

do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připomínky a dotčené osoby 

podle odstavce 2 námitky, ve kterých musí uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí 

dokladující dotčená práva a vymezit území dotčené námitkou. Námitky a připomínky musí být 

uplatněny písemně a musí být rovněž opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je 

uplatňuje. Ke stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při 

vydání Zásad územního rozvoje Kraje Vysočina ve znění Aktualizace č. 1, 2, 3 a 5 se nepřihlíží. 



 

 

Č.j.:  VÝST/84560/2018-hab /24783/2018    Číslo strany:      2 / 3 

 

Dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený uplatní ve stejné lhůtě stanoviska k částem 

řešení, které byly od společného jednání (§ 50 stavebního zákona) změněny. K později 

uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. 

Vedoucí odboru výstavby a regionálního rozvoje 

Ing. Antonín Kozina 

 

Za správnost vyhotovení 

Ing. Pavla Habánová 

 

 

Tímto se potvrzuje, že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup 

podle § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb. a § 20 zákona č. 183/2006 Sb. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne…………… Vyvěšeno na elektronické úřední desce……… 

                                     

Sejmuto dne ……………………………… Sejmuto z elektronické úřední desky………… 

  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí veřejné vyhlášky.   

 

 

Rozdělovník 

Dotčené orgány 

1. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení ochrany přírodních 

zdrojů a EIA, Žižkova 57, 587 33 Jihlava      DS: ksab3eu 

2. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení lesního hospodářství a 

myslivosti, Žižkova 57, 587 33 Jihlava       DS: ksab3eu 

3. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení vodního hospodářství, 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava         DS: ksab3eu 

4. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení zemědělství, Žižkova 

57, 587 33 Jihlava          DS: ksab3eu 

5. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor územního plánování a stavebního řádu, Žižkova 57, 587 33 

Jihlava           DS: ksab3eu 

6. Krajský úřad Kraje Vysočina, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Žižkova 57, 587 33 Jihlava  

           DS: ksab3eu 

7. Městský úřad Velké Meziříčí, Odbor výstavby a regionálního rozvoje - památková péče, Radnická 

29/1, 594 13 Velké Meziříčí       

8. Městský úřad Velké Meziříčí, Odbor dopravy a silničního hospodářství, Radnická 29/1, 594 13 Velké 

Meziříčí 

9. Městský úřad Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí – ochrana přírody, Radnická 29/1, 594 13 

Velké Meziříčí 

10. Městský úřad Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí – ochrana ZPF, Radnická 29/1, 594 13 Velké 

Meziříčí 

11. Městský úřad Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí – ochrana PUPFL, Radnická 29/1, 594 13 

Velké Meziříčí 

12. Městský úřad Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí – vodní hospodářství, Radnická 29/1, 594 13 

Velké Meziříčí 

13. Městský úřad Velké Meziříčí, Odbor životního prostředí – odpadové hospodářství, Radnická 29/1, 594 

13 Velké Meziříčí 



 

 

Č.j.:  VÝST/84560/2018-hab /24783/2018    Číslo strany:      3 / 3 

 

14. Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží Ludvíka Svobody 12, 110 00 Praha 1    DS: n75aau3 

15. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 00 Praha 1                  DS: bxtaaw4 

16. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 65, 100 00 Praha 10                       DS: 9gsaax4 

17.  Ministerstvo obrany, Odbor ochrany územních zájmů a řízení programů nemovité infrastruktury, 

oddělení ochrany územních zájmů Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice                DS: hjyaavk 

18.  Krajská hygienická stanice pracoviště Jihlava, Vrchlického 57, 57825 Jihlava  DS: 4uuai3w 

19.  Obvodní báňský úřad se sídlem v Liberci, Třída 1. Máje 858/26, P.O.BOX 16, 460 01 Liberec  

                                                                                                                   DS: tqjaduc 

20.  Krajská veterinární správa pro kraj Vysočina, Rantířovská 22, 586 05 Jihlava  DS: 2tg8b9c 

21.  Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, Jamská 4, 591 01 Žďár nad Sázavou  DS: ntdaa7v 

22.  Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Žďár nad Sázavou, 

Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou                                DS: z49per3  

23.  Státní energetická inspekce, Gorazdova 1969/24, 128 01 Praha 2                            DS: hq2aev4 

Organizace 

1. Národní památkový ústav, Hradecká 6, 588 56 Telč    DS: 2cy8h6t 

2. Ředitelství silnic a dálnic ČR, TÚ Šumavská 33, 659 77 Brno  DS: zjq4rhz 

3. Lesy - České republiky s.p., Přemyslova 1106, Hradec Králové  DS: e8jcfsn 

4. JMP Net, s.r.o. Plynárenská 499/1 Zábrdovice 65702 Brno   

5. Česká geologická služba - Geofond Kostelní 26 17006 Praha 7   DS: siyhmun 

6. MERO ČR a.s., Veltruská 748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1   DS: a4we6rx 

7. ČEPRO, a.s., Dělnická 213/12, 17004 Praha 74   DS: hk3cdqj 

8. NET4GAS s.r.o. Na Hřebenech II 1718/8, CZ – 140 21 Praha 4 – Nusle   DS: 8ecyjt9  

9. KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRAJE VYSOČINA, 587 24 Jihlava      DS: x9nhptc 

 

Oprávnění investoři: 

1. VAS, a.s., Soběšická 820/156 63801 Brno   DS: siygxrm 

2. Povodí Moravy, státní podnik, Dřevařská 11, 602 00 Brno   DS: 49t8gw 

3. E.ON Distribuce, a.s., F.A.Gerstnera 2121/6, 370 01 České Budějovice  DS: nf5dxbu  

Obce:  
1. Obec Oslavička, Oslavička 39, 67505 Rudíkov DS: hs4b4kq 

2. Obec Oslavice, Oslavice 1, 59401 Velké Meziříčí DS: cggbgd8 

3. Obec Baliny, Baliny 9, 59401 Velké Meziříčí DS: g4zb4he 

4. Obec Nový Telečkov, Nový Telečkov 12, 67505 Rudíkov DS: rd8bta4 

5. Obec Rohy, Rohy 52, 67505 Rudíkov                                                          DS: cfsawge                            

6. Obec Vlčatín, Vlčatín 1, 67503 Budišov u Třebíče                                              DS: fhea9mw 

7. Obec Hodov, Hodov 54, 67504 Hodov                                                                        DS: tfwaxb4 

 

Na vědomí:  

Urbanistické středisko Jihlava, Matky Boží, Jihlava DS: gaq9ekx 

 
 

 

 

 


		2018-09-17T11:05:33+0200
	Ing Pavla Habánová




